
1/1 Inselpokal Mannschaftswertung

Inselpokal 2008 Mannschaften

Verein Name Ergebnis

RMSV Aach I Gesamt 514,24

RV Pfeil Magstadt Gesamt 414,98

RMSV Aach II Gesamt 386,28

RKV Dachau I Gesamt 377,83

RKV Dachau II Gesamt 331,53

RV Reichenau Gesamt 318,20

RKV Dachau III Gesamt 271,68

RV Lottstetten Gesamt 252,26

ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst I Gesamt 249,55

RV Enzian Sulz Gesamt 241,76

RMSV Nenzingen I Gesamt 240,81

RV Edelweiß Klengen I Gesamt 239,83

ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst III Gesamt 224,08

RKV Neuhausen Gesamt 217,27

RMSV Nenzingen II Gesamt 202,20

RKV Dachau IIII Gesamt 171,29

RMSV Nenzingen III Gesamt 168,78

RMSV Hochheide Gesamt 156,59

RV Edelweiß Klengen II Gesamt 145,43

ASC Weyersheim Gesamt 137,82

RMSV Bohlsbach I Gesamt 135,34

ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst II Gesamt 118,45

RMSV Nenzingen IIII Gesamt 58,84

ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst IIII Gesamt 55,60

RMSV Orsingen Gesamt 40,44

RMSV Bohlsbach II Gesamt 35,39

ATB Landschlacht  Gesamt 35,14
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1/3 Inselpokal Mannschaftswertung

Inselpokal 2008 Mannschaften

Verein Name Ergebnis

32 RMSV Aach I 4er Kunstrad Schülerinnen Aach  160,03

59 RMSV Aach I 6er Kunstfahren Schülerinnen Aach 164,02

70 RMSV Aach I 4er Kunstfahren Frauen Aach I 190,19

RMSV Aach I Gesamt 514,24

29 RMSV Aach II 6er Schüler Einrad 51,61

47 RMSV Aach II 4er Einrad Schülerinnen Aach 160,54

67 RMSV Aach II 4er Einrad Männer Mix Aach 174,13

RMSV Aach II Gesamt 386,28

8 RMSV Bohlsbach I Herd Julia 37,76

26 RMSV Bohlsbach I Schrempp Martina 45,69

51 RMSV Bohlsbach I Schrempp Markus 51,90

RMSV Bohlsbach I Gesamt 135,34

2 RMSV Bohlsbach II Schwarzenberger Ursula 35,39

RMSV Bohlsbach II Gesamt 35,39

18 RKV Dachau I Behling Anja 96,28

42 RKV Dachau I Neumann - Huber 121,94

68 RKV Dachau I Huber Carolin 159,62

RKV Dachau I Gesamt 377,83

20 RKV Dachau II Adam Patrick 106,11

44 RKV Dachau II Walter Leonie 121,11

60 RKV Dachau II Neumann Karin 104,31

RKV Dachau II Gesamt 331,53

24 RKV Dachau III Adam - Walter 84,97

37 RKV Dachau III Behling - Dullinger 71,52

62 RKV Dachau III Dullinger Marina 115,18

RKV Dachau III Gesamt 271,68

22 RKV Dachau IIII Barton Nadine 95,76

25 RKV Dachau IIII Barton - Schöpf 75,53

RKV Dachau IIII Gesamt 171,29

421 RMSV Hochheide Matla - Musu 156,59

RMSV Hochheide Gesamt 156,59

6 ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst I 4er Einrad Schüler Höchst 2 61,47

31 ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst I 4er Einrad Schüler Höchst 1 83,40

46 ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst I 4er Einrad Schüler Höchst 3 104,68

ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst I Gesamt 249,55
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2/3 Inselpokal Mannschaftswertung

4 ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst II 4er Einrad Schüler Höchst 9 33,49

30 ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst II 4er Einrad Schüler Höchst 6 49,22

45 ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst II 4er Einrad Schüler Höchst 4 35,74

ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst II Gesamt 118,45

12 ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst III Jasmin Dallabrida 60,76

33 ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst III Schobel Christopher 71,24

55 ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst III Nagel Linda 92,08

ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst III Gesamt 224,08

11 ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst IIII Pfanner Anna-Lena 55,60

ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst IIII Gesamt 55,60

7 RV Edelweiß Klengen I 4er Einrad Schülerinnen Klengen 49,26

36 RV Edelweiß Klengen I Henn Manuela 78,71

50 RV Edelweiß Klengen I Effinger Alexandra 111,87

RV Edelweiß Klengen I Gesamt 239,83

3 RV Edelweiß Klengen II Saskia Haack 47,57

43 RV Edelweiß Klengen II Simon Elisabeth 49,85

49 RV Edelweiß Klengen II Käfer Christine 48,01

RV Edelweiß Klengen II Gesamt 145,43

57 ATB Landschlacht  4er Einrad Jugend Landschlacht 35,14

ATB Landschlacht  Gesamt 35,14

17 RV Lottstetten Stephanie Bachmann 73,24

35 RV Lottstetten Bachmann - Griesser 82,65

52 RV Lottstetten Michèle Griesser 96,36

RV Lottstetten Gesamt 252,26

39 RV Pfeil Magstadt Hartenbauer Kathrin 145,39

48 RV Pfeil Magstadt Horstmann Jan 77,13

69 RV Pfeil Magstadt Farley - Horstmann 192,46

RV Pfeil Magstadt Gesamt 414,98

21 RMSV Nenzingen I Müller Verena 84,90

40 RMSV Nenzingen I Auer Dennis 90,71

63 RMSV Nenzingen I Auer - Müller 65,20

RMSV Nenzingen I Gesamt 240,81
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15 RMSV Nenzingen II Glocker Sabrina 66,02

34 RMSV Nenzingen II Auer Patrick 61,58

54 RMSV Nenzingen II Siebrecht Nadja 74,61

RMSV Nenzingen II Gesamt 202,20

14 RMSV Nenzingen III Knedel Pascal 61,31

27 RMSV Nenzingen III Crocoll Katharina 45,76

56 RMSV Nenzingen III Knedel Svenja 61,71

RMSV Nenzingen III Gesamt 168,78

1 RMSV Nenzingen IIII Crocoll - Bernhard 22,10

9 RMSV Nenzingen IIII Bernhard Leona 36,74

RMSV Nenzingen IIII Gesamt 58,84

19 RKV Neuhausen Weiner - Bohn 52,09

23 RKV Neuhausen Watzke Henning 38,96

61 RKV Neuhausen Bohn Mirijam 126,23

RKV Neuhausen Gesamt 217,27

10 RMSV Orsingen Menzer Tina 40,44

RMSV Orsingen Gesamt 40,44

5 RV Reichenau 4er Einrad Schüler Reichenau 53,30

58 RV Reichenau 6er Einrad Elite Reichenau 100,00

66 RV Reichenau 4er Einrad Männer Reichenau 164,91

RV Reichenau Gesamt 318,20

13 RV Enzian Sulz Halbeisen Elias 57,74

28 RV Enzian Sulz Latzer Jana 87,43

53 RV Enzian Sulz Schnetzer Marcel 96,60

RV Enzian Sulz Gesamt 241,76

41 ASC Weyersheim Klein Patrick 137,82

ASC Weyersheim Gesamt 137,82
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Ergebnisliste Inselpokal 2008 nach Disziplinen
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50 Effinger Alexandra 1er Kunstfahren Frauen RV Edelweiß Klengen I 110,90       1,10           101,70       111,87       9,20 -          1
22 Barton Nadine 1er Kunstfahren Frauen RKV Dachau IIII 102,90       1,10           87,05         95,76         15,85 -        2
21 Müller Verena 1er Kunstfahren Frauen RMSV Nenzingen I 97,90         1,10           77,18         84,90         20,72 -        3
36 Henn Manuela 1er Kunstfahren Frauen RV Edelweiß Klengen I 100,60       1,10           71,55         78,71         29,05 -        

49 Käfer Christine 1er Kunstfahren Frauen RV Edelweiß Klengen II 67,60         1,10           43,65         48,01         23,96 -        

51 Schrempp Markus 1er Kunstfahren Junioren RMSV Bohlsbach I 78,00         1,08           48,06         51,90         29,95 -        

68 Huber Carolin 1er Kunstfahren Juniorinnen RKV Dachau I 147,00       1,28           124,70       159,62       22,30 -        1
60 Neumann Karin 1er Kunstfahren Juniorinnen RKV Dachau II 114,60       1,28           81,50         104,31       33,11 -        2
52 Michèle Griesser 1er Kunstfahren Juniorinnen RV Lottstetten 101,40       1,28           75,29         96,36         26,12 -        3
18 Behling Anja 1er Kunstfahren Juniorinnen RKV Dachau I 103,70       1,28           75,22         96,28         28,49 -        

17 Stephanie Bachmann 1er Kunstfahren Juniorinnen RV Lottstetten 80,20         1,28           57,22         73,24         22,98 -        

15 Glocker Sabrina 1er Kunstfahren Juniorinnen RMSV Nenzingen II 61,60         1,28           51,58         66,02         10,03 -        

41 Klein Patrick 1er Kunstfahren Männer ASC Weyersheim 145,80       1,00           137,82       137,82       7,99 -          1
40 Auer Dennis 1er Kunstfahren Männer RMSV Nenzingen I 129,20       1,00           90,71         90,71         38,49 -        2
34 Auer Patrick 1er Kunstfahren Männer RMSV Nenzingen II 90,00         1,00           61,58         61,58         28,42 -        3

20 Adam Patrick 1er Kunstfahren Schüler A RKV Dachau II 90,20         1,37           77,45         106,11       12,75 -        

48 Horstmann Jan 1er Kunstfahren Schüler A RV Pfeil Magstadt 85,30         1,37           56,30         77,13         29,00 -        

53 Schnetzer Marcel 1er Kunstfahren Schüler B RV Enzian Sulz 76,10         1,37           70,51         96,60         5,59 -          

23 Watzke Henning 1er Kunstfahren Schüler B RKV Neuhausen 43,20         1,37           28,44         38,96         14,77 -        

33 Schobel Christopher 1er Kunstfahren Schüler C ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst III 56,10         1,37           52,00         71,24         4,10 -          1
14 Knedel Pascal 1er Kunstfahren Schüler C RMSV Nenzingen III 52,40         1,37           44,76         61,31         7,65 -          2
13 Halbeisen Elias 1er Kunstfahren Schüler C RV Enzian Sulz 50,40         1,37           42,15         57,74         8,26 -          3

39 Hartenbauer Kathrin 1er Kunstfahren Schülerinnen A RV Pfeil Magstadt 115,60       1,57           92,61         145,39       23,00 -        1
61 Bohn Mirijam 1er Kunstfahren Schülerinnen A RKV Neuhausen 95,40         1,57           80,40         126,23       15,00 -        2
62 Dullinger Marina 1er Kunstfahren Schülerinnen A RKV Dachau III 83,70         1,57           73,37         115,18       10,34 -        3
54 Siebrecht Nadja 1er Kunstfahren Schülerinnen A RMSV Nenzingen II 60,40         1,57           47,52         74,61         12,88 -        

44 Walter Leonie 1er Kunstfahren Schülerinnen B RKV Dachau II 81,10         1,57           77,14         121,11       3,96 -          1
55 Nagel Linda 1er Kunstfahren Schülerinnen B ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst III 62,70         1,57           58,65         92,08         4,05 -          2
43 Simon Elisabeth 1er Kunstfahren Schülerinnen B RV Edelweiß Klengen II 34,90         1,57           31,75         49,85         3,15 -          3
3 Saskia Haack 1er Kunstfahren Schülerinnen B RV Edelweiß Klengen II 34,90         1,57           30,30         47,57         4,60 -          

2 Schwarzenberger Ursula 1er Kunstfahren Schülerinnen B RMSV Bohlsbach II 29,40         1,57           22,54         35,39         6,86 -          

28 Latzer Jana 1er Kunstfahren Schülerinnen C RV Enzian Sulz 58,90         1,57           55,69         87,43         3,22 -          1
56 Knedel Svenja 1er Kunstfahren Schülerinnen C RMSV Nenzingen III 48,00         1,57           39,31         61,71         8,70 -          2
12 Jasmin Dallabrida 1er Kunstfahren Schülerinnen C ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst III 45,70         1,57           38,70         60,76         7,00 -          3
11 Pfanner Anna-Lena 1er Kunstfahren Schülerinnen C ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst IIII 39,50         1,57           35,42         55,60         4,09 -          

27 Crocoll Katharina 1er Kunstfahren Schülerinnen C RMSV Nenzingen III 38,10         1,57           29,15         45,76         8,96 -          

26 Schrempp Martina 1er Kunstfahren Schülerinnen C RMSV Bohlsbach I 33,60         1,57           29,10         45,69         4,50 -          
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Ergebnisliste Inselpokal 2008 nach Disziplinen
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Pokal
10 Menzer Tina 1er Kunstfahren Schülerinnen C RMSV Orsingen 33,00         1,57           25,76         40,44         7,25 -          

8 Herd Julia 1er Kunstfahren Schülerinnen C RMSV Bohlsbach I 26,30         1,57           24,05         37,76         2,25 -          

9 Bernhard Leona 1er Kunstfahren Schülerinnen C RMSV Nenzingen IIII 29,60         1,57           23,40         36,74         6,20 -          

25 Barton - Schöpf 2er Kunstfahren Frauen RKV Dachau IIII 87,50         1,27           59,48         75,53         28,03 -        

24 Adam - Walter 2er Kunstfahren Junioren RKV Dachau III 80,40         1,39           61,13         84,97         19,27 -        

42 Neumann - Huber 2er Kunstfahren Juniorinnen RKV Dachau I 99,20         1,43           85,27         121,94       13,93 -        1
35 Bachmann - Griesser 2er Kunstfahren Juniorinnen RV Lottstetten 74,00         1,43           57,80         82,65         16,20 -        2
37 Behling - Dullinger 2er Kunstfahren Juniorinnen RKV Dachau III 88,10         1,43           50,02         71,52         38,09 -        3
19 Weiner - Bohn 2er Kunstfahren Juniorinnen RKV Neuhausen 52,10         1,43           36,43         52,09         15,68 -        

421 Matla - Musu 2er Kunstfahren Männer RMSV Hochheide 130,20       1,43           109,50       156,59       20,70 -        

63 Auer - Müller 2er Kunstfahren Männer RMSV Nenzingen I 93,10         1,43           45,60         65,20         47,51 -        

69 Farley - Horstmann 2er Kunstfahren Schüler A RV Pfeil Magstadt 94,20         2,27           84,79         192,46       9,42 -          

1 Crocoll - Bernhard 2er Kunstfahren Schülerinnen RMSV Nenzingen IIII 13,60         2,50           8,84           22,10         4,76 -          

57 4er Einrad Jugend Landschlacht 4er Einrad Jugend ATB Landschlacht  79,40         1,99           17,66         35,14         61,74 -        

67 4er Einrad Männer Mix Aach 4er Einrad Männer RMSV Aach II 91,20         1,99           87,50         174,13       3,70 -          

66 4er Einrad Männer Reichenau 4er Einrad Männer RV Reichenau 91,00         1,99           82,87         164,91       8,13 -          

47 4er Einrad Schülerinnen Aach 4er Einrad Schüler RMSV Aach II 91,20         1,87           85,85         160,54       5,35 -          1
46 4er Einrad Schüler Höchst 3 4er Einrad Schüler ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst I 73,60         1,87           55,98         104,68       17,62 -        2
31 4er Einrad Schüler Höchst 1 4er Einrad Schüler ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst I 73,20         1,87           44,60         83,40         28,60 -        3
6 4er Einrad Schüler Höchst 2 4er Einrad Schüler ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst I 73,20         1,87           32,87         61,47         40,33 -        

5 4er Einrad Schüler Reichenau 4er Einrad Schüler RV Reichenau 53,00         1,87           28,50         53,30         24,50 -        

7 4er Einrad Schülerinnen Klengen 4er Einrad Schüler RV Edelweiß Klengen I 56,60         1,87           26,34         49,26         30,26 -        

30 4er Einrad Schüler Höchst 6 4er Einrad Schüler ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst II 55,20         1,87           26,32         49,22         28,88 -        

45 4er Einrad Schüler Höchst 4 4er Einrad Schüler ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst II 56,40         1,87           19,11         35,74         37,29 -        

4 4er Einrad Schüler Höchst 9 4er Einrad Schüler ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst II 37,40         1,87           17,91         33,49         19,49 -        

70 4er Kunstfahren Frauen Aach I 4er Kunstfahren Frauen RMSV Aach I 194,00       1,02           186,47       190,19       7,54 -          

32 6er Einrad Schülerinnen Aach  6er Einrad Schülerinnen RMSV Aach I 97,80         1,87           85,58         160,03       12,22 -        

58 6er Einrad Elite Reichenau 6er Einrad Elite RV Reichenau 95,80         1,88           53,19         100,00       42,61 -        

29 6er Schüler Einrad 6er Einrad Schüler RMSV Aach II 73,60         1,87           27,60         51,61         46,00 -        

59 6er Kunstfahren Schülerinnen Aach 6er Kunstfahren Schülerinnen RMSV Aach I 149,40       1,47           111,58       164,02       37,83 -        

67
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67 4er Einrad Männer Mix Aach 4er Einrad Männer RMSV Aach II 91,20     1,99       87,50       174,13   3,70 -            0
47 4er Einrad Schülerinnen Aach 4er Einrad Schüler RMSV Aach II 91,20     1,87       85,85       160,54   5,35 -            1
70 4er Kunstfahren Frauen Aach I 4er Kunstfahren Frauen RMSV Aach I 194,00   1,02       186,47     190,19   7,54 -            0
66 4er Einrad Männer Reichenau 4er Einrad Männer RV Reichenau 91,00     1,99       82,87       164,91   8,13 -            0
32 6er Einrad Schülerinnen Aach  6er Einrad Schülerinnen RMSV Aach I 97,80     1,87       85,58       160,03   12,22 -          0
46 4er Einrad Schüler Höchst 3 4er Einrad Schüler ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst I 73,60     1,87       55,98       104,68   17,62 -          2
4 4er Einrad Schüler Höchst 9 4er Einrad Schüler ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst II 37,40     1,87       17,91       33,49     19,49 -          0
5 4er Einrad Schüler Reichenau 4er Einrad Schüler RV Reichenau 53,00     1,87       28,50       53,30     24,50 -          0
31 4er Einrad Schüler Höchst 1 4er Einrad Schüler ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst I 73,20     1,87       44,60       83,40     28,60 -          3
30 4er Einrad Schüler Höchst 6 4er Einrad Schüler ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst II 55,20     1,87       26,32       49,22     28,88 -          0
7 4er Einrad Schülerinnen Klengen 4er Einrad Schüler RV Edelweiß Klengen I 56,60     1,87       26,34       49,26     30,26 -          0
45 4er Einrad Schüler Höchst 4 4er Einrad Schüler ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst II 56,40     1,87       19,11       35,74     37,29 -          0
59 6er Kunstfahren Schülerinnen Aach 6er Kunstfahren Schülerinnen RMSV Aach I 149,40   1,47       111,58     164,02   37,83 -          0
6 4er Einrad Schüler Höchst 2 4er Einrad Schüler ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst I 73,20     1,87       32,87       61,47     40,33 -          0
58 6er Einrad Elite Reichenau 6er Einrad Elite RV Reichenau 95,80     1,88       53,19       100,00   42,61 -          0
29 6er Schüler Einrad 6er Einrad Schüler RMSV Aach II 73,60     1,87       27,60       51,61     46,00 -          0
57 4er Einrad Jugend Landschlacht 4er Einrad Jugend ATB Landschlacht  79,40     1,99       17,66       35,14     61,74 -          0
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8 Herd Julia 1er Kunstfahren Schülerinnen C RMSV Bohlsbach I 26,30        1,57          24,05        37,76        2,25 -         0
43 Simon Elisabeth 1er Kunstfahren Schülerinnen B RV Edelweiß Klengen II 34,90        1,57          31,75        49,85        3,15 -         3
28 Latzer Jana 1er Kunstfahren Schülerinnen C RV Enzian Sulz 58,90        1,57          55,69        87,43        3,22 -         1
44 Walter Leonie 1er Kunstfahren Schülerinnen B RKV Dachau II 81,10        1,57          77,14        121,11      3,96 -         1
55 Nagel Linda 1er Kunstfahren Schülerinnen B ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst III 62,70        1,57          58,65        92,08        4,05 -         2
11 Pfanner Anna-Lena 1er Kunstfahren Schülerinnen C ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst IIII 39,50        1,57          35,42        55,60        4,09 -         0
33 Schobel Christopher 1er Kunstfahren Schüler C ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst III 56,10        1,37          52,00        71,24        4,10 -         1
26 Schrempp Martina 1er Kunstfahren Schülerinnen C RMSV Bohlsbach I 33,60        1,57          29,10        45,69        4,50 -         0
3 Saskia Haack 1er Kunstfahren Schülerinnen B RV Edelweiß Klengen II 34,90        1,57          30,30        47,57        4,60 -         0
1 Crocoll - Bernhard 2er Kunstfahren Schülerinnen RMSV Nenzingen IIII 13,60        2,50          8,84          22,10        4,76 -         0
53 Schnetzer Marcel 1er Kunstfahren Schüler B RV Enzian Sulz 76,10        1,37          70,51        96,60        5,59 -         0
9 Bernhard Leona 1er Kunstfahren Schülerinnen C RMSV Nenzingen IIII 29,60        1,57          23,40        36,74        6,20 -         0
2 Schwarzenberger Ursula 1er Kunstfahren Schülerinnen B RMSV Bohlsbach II 29,40        1,57          22,54        35,39        6,86 -         0
12 Jasmin Dallabrida 1er Kunstfahren Schülerinnen C ÖAMTC RC Mazda Hagspiel Höchst III 45,70        1,57          38,70        60,76        7,00 -         3
10 Menzer Tina 1er Kunstfahren Schülerinnen C RMSV Orsingen 33,00        1,57          25,76        40,44        7,25 -         0
14 Knedel Pascal 1er Kunstfahren Schüler C RMSV Nenzingen III 52,40        1,37          44,76        61,31        7,65 -         2
41 Klein Patrick 1er Kunstfahren Männer ASC Weyersheim 145,80      1,00          137,82      137,82      7,99 -         1
13 Halbeisen Elias 1er Kunstfahren Schüler C RV Enzian Sulz 50,40        1,37          42,15        57,74        8,26 -         3
56 Knedel Svenja 1er Kunstfahren Schülerinnen C RMSV Nenzingen III 48,00        1,57          39,31        61,71        8,70 -         2
27 Crocoll Katharina 1er Kunstfahren Schülerinnen C RMSV Nenzingen III 38,10        1,57          29,15        45,76        8,96 -         0
50 Effinger Alexandra 1er Kunstfahren Frauen RV Edelweiß Klengen I 110,90      1,10          101,70      111,87      9,20 -         1
69 Farley - Horstmann 2er Kunstfahren Schüler A RV Pfeil Magstadt 94,20        2,27          84,79        192,46      9,42 -         0
15 Glocker Sabrina 1er Kunstfahren Juniorinnen RMSV Nenzingen II 61,60        1,28          51,58        66,02        10,03 -       0
62 Dullinger Marina 1er Kunstfahren Schülerinnen A RKV Dachau III 83,70        1,57          73,37        115,18      10,34 -       3
20 Adam Patrick 1er Kunstfahren Schüler A RKV Dachau II 90,20        1,37          77,45        106,11      12,75 -       0
54 Siebrecht Nadja 1er Kunstfahren Schülerinnen A RMSV Nenzingen II 60,40        1,57          47,52        74,61        12,88 -       0
42 Neumann - Huber 2er Kunstfahren Juniorinnen RKV Dachau I 99,20        1,43          85,27        121,94      13,93 -       1
23 Watzke Henning 1er Kunstfahren Schüler B RKV Neuhausen 43,20        1,37          28,44        38,96        14,77 -       0
61 Bohn Mirijam 1er Kunstfahren Schülerinnen A RKV Neuhausen 95,40        1,57          80,40        126,23      15,00 -       2
19 Weiner - Bohn 2er Kunstfahren Juniorinnen RKV Neuhausen 52,10        1,43          36,43        52,09        15,68 -       0
22 Barton Nadine 1er Kunstfahren Frauen RKV Dachau IIII 102,90      1,10          87,05        95,76        15,85 -       2
35 Bachmann - Griesser 2er Kunstfahren Juniorinnen RV Lottstetten 74,00        1,43          57,80        82,65        16,20 -       2
24 Adam - Walter 2er Kunstfahren Junioren RKV Dachau III 80,40        1,39          61,13        84,97        19,27 -       0
421 Matla - Musu 2er Kunstfahren Männer RMSV Hochheide 130,20      1,43          109,50      156,59      20,70 -       0
21 Müller Verena 1er Kunstfahren Frauen RMSV Nenzingen I 97,90        1,10          77,18        84,90        20,72 -       3
68 Huber Carolin 1er Kunstfahren Juniorinnen RKV Dachau I 147,00      1,28          124,70      159,62      22,30 -       1
17 Stephanie Bachmann 1er Kunstfahren Juniorinnen RV Lottstetten 80,20        1,28          57,22        73,24        22,98 -       0
39 Hartenbauer Kathrin 1er Kunstfahren Schülerinnen A RV Pfeil Magstadt 115,60      1,57          92,61        145,39      23,00 -       1
49 Käfer Christine 1er Kunstfahren Frauen RV Edelweiß Klengen II 67,60        1,10          43,65        48,01        23,96 -       0
52 Michèle Griesser 1er Kunstfahren Juniorinnen RV Lottstetten 101,40      1,28          75,29        96,36        26,12 -       3



25 Barton - Schöpf 2er Kunstfahren Frauen RKV Dachau IIII 87,50        1,27          59,48        75,53        28,03 -       0
34 Auer Patrick 1er Kunstfahren Männer RMSV Nenzingen II 90,00        1,00          61,58        61,58        28,42 -       3
18 Behling Anja 1er Kunstfahren Juniorinnen RKV Dachau I 103,70      1,28          75,22        96,28        28,49 -       0
48 Horstmann Jan 1er Kunstfahren Schüler A RV Pfeil Magstadt 85,30        1,37          56,30        77,13        29,00 -       0
36 Henn Manuela 1er Kunstfahren Frauen RV Edelweiß Klengen I 100,60      1,10          71,55        78,71        29,05 -       0
51 Schrempp Markus 1er Kunstfahren Junioren RMSV Bohlsbach I 78,00        1,08          48,06        51,90        29,95 -       0
60 Neumann Karin 1er Kunstfahren Juniorinnen RKV Dachau II 114,60      1,28          81,50        104,31      33,11 -       2
37 Behling - Dullinger 2er Kunstfahren Juniorinnen RKV Dachau III 88,10        1,43          50,02        71,52        38,09 -       3
40 Auer Dennis 1er Kunstfahren Männer RMSV Nenzingen I 129,20      1,00          90,71        90,71        38,49 -       2
63 Auer - Müller 2er Kunstfahren Männer RMSV Nenzingen I 93,10        1,43          45,60        65,20        47,51 -       0


